
Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 710 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL 1

2 686 21.05.2002 ALİ YİĞİT ÖKSÜZ İSTANBUL 2 1006 01.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN

3 695 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 3 707 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL

4 722 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 4 686 21.05.2002 ALİ YİĞİT ÖKSÜZ İSTANBUL

5 685 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ISPARTA 5 332 28.04.2000 MUZAFFER UYANIK ANKARA

6 222 23.04.2001 ABDULLAH ÖZKAN ANKARA 6 664 24.11.2008 KIVANÇ CAN CANATAR ESKİŞEHİR

7 701 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 7 700 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL

8 8 751 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 709 01.08.2001 ONUR ÜNAL İSTANBUL 1

2 342 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 2 265 21.01.2005 BATUHAN ESER ANKARA

3 604 04.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 3 705 13.07.2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL

4 697 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 4 743 24.09.2006 AHMET ESEN KONYA

5 808 05.06.2006 SUPHİ MUGRABİ KONYA 5 667 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR

6 35 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ADANA 6 433 06.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY BURSA

7 699 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 7 695 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL

8 805 02.01.2008 OĞUZHAN ZEKİ YEŞİLOBALIGİL KONYA 8 222 23.04.2001 ABDULLAH ÖZKAN ANKARA

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 708 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 1

2 295 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 2 683 01.11.2006 MUSTAFA HAYDAR KUŞ GAZİANTEP

3 316 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA 3 713 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL

4 518 06.04.2006 EMİN BERK UZUN BURSA 4 706 26.06.2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL

5 952 24.10.2005 MEHMET ENDER ELVAN MERSİN 5 717 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR

6 793 12.10.2007 MUHAMMET UMUT TEKE KONYA 6 528 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER BURSA

7 692 12.12.1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL 7 734 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ KIRIKKALE

8 779 17.04.2007 MEHMET AYAZ KONYA 8 701 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 707 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 1

2 287 09.03.1999 HALİL EMRE ŞAŞMAZ ANKARA 2

3 700 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL 3 799 21.04.2006 MUHAMMET YOLCU KONYA

4 409 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 4 410 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA

5 750 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA 5 699 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL

6 612 01.01.2000 ARAS BARAN KAYA DİYARBAKIR 6 1002 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN

7 689 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 7

8 749 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 703 27.08.2002 İBRAHİM SALİH ÖZMEN İSTANBUL 1 1009 10.12.2000 HASAN ASLAN ŞANLIURFA

2 279 05.10.1998 ENES MALİK ÖZCAN ANKARA 2 955 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN

3 735 07.09.2000 YALÇIN BERK YILDIZ KIRIKKALE 3 711 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL

4 109 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 4 182 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR

5 397 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 5 268 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA

6 713 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 6

7 688 18.06.1998 BATUHAN ŞAHİN İSTANBUL

8 721 07.01.2004 EMRE KARATAŞ İZMİR Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 173 15.11.2001 SAİD KEREM YETİŞİR ADANA

Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
2

1 693 27.03.2004 CAN KAZAKÇI İSTANBUL

2 710 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
3 793 12.10.2007 MUHAMMET UMUT TEKE KONYA 1 693 27.03.2004 CAN KAZAKÇI İSTANBUL

4 1006 01.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN 2 710 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL

5 258 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 3 275 01.12.2000 EMİR CAN KARAGÜL ANKARA

6 687 06.04.1992 ALPER KULAKSIZ İSTANBUL 4 306 21.10.2000 MUSTAFA FURKAN ÖZOĞUZ ANKARA

7 786 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA 5

8

Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 704 30.05.1999 MERT AÇAR İSTANBUL

2 1004 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN

3

110 METRE ENGELLİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tohm Deneme

400 METRE  1.SERİ100 METRE  1.SERİ

1.GÜN START LİSTELERİBüyük Erkekler

100 METRE  2.SERİ

100 METRE  3.SERİ

100 METRE  4.SERİ

400 METRE  2.SERİ

400 METRE  3.SERİ

100 METRE  5.SERİ 1500 METRE 

YÜKSEK ATLAMA

UZUN ATLAMA

ÇEKİÇ ATMA

5000 METRE  



Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 1

2 709 01.08.2001 ONUR ÜNAL İSTANBUL 2

3 332 28.04.2000 MUZAFFER UYANIK ANKARA 3 1002 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN

4 35 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ADANA 4 714 06.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL

5 808 05.06.2006 SUPHİ MUGRABİ KONYA 5 266 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA

6 397 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6 1012 20.08.2004 ENES MERT TOKAT

7 799 21.04.2006 MUHAMMET YOLCU KONYA 7 805 02.01.2008 OĞUZHAN ZEKİ YEŞİLOBALIGİL KONYA

8 695 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 751 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 1

2 708 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 2

3 295 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 3 268 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA

4 779 17.04.2007 MEHMET AYAZ KONYA 4 683 01.11.2006 MUSTAFA HAYDAR KUŞ GAZİANTEP

5 258 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 5 433 06.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY BURSA

6 717 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 6 674 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP

7 705 13.07.2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL 7 680 04.09.2003 MEHMET FURKAN ÇAPAN GAZİANTEP

8 693 27.03.2004 CAN KAZAKÇI İSTANBUL 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 749 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA

2 707 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

3 287 09.03.1999 HALİL EMRE ŞAŞMAZ ANKARA 1 1009 10.12.2000 HASAN ASLAN ŞANLIURFA

4 604 04.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 2 955 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN

5 685 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ISPARTA 3 711 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL

6 750 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA 4

7 316 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA

8 692 12.12.1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 614 06.01.2003 TANER TUNÇTAN ERZURUM

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
2 182 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR

1 722 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 3 271 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA

2 703 27.08.2002 İBRAHİM SALİH ÖZMEN İSTANBUL 4

3 279 05.10.1998 ENES MALİK ÖZCAN ANKARA

4 612 01.01.2000 ARAS BARAN KAYA DİYARBAKIR Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

5 109 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 1 698 20.02.1997 EMİN ATTİLA BİLGİLİ İSTANBUL

6 409 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 2 708 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL

7 697 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 3 724 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN

8 689 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 713 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 1 688 18.06.1998 BATUHAN ŞAHİN İSTANBUL

2 700 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL 2

3 222 23.04.2001 ABDULLAH ÖZKAN ANKARA

4 701 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL

5 366 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA

6 342 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA

7 706 26.06.2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL

8 686 21.05.2002 ALİ YİĞİT ÖKSÜZ İSTANBUL

ÜÇADIM ATLAMA

200 METRE  5.SERİ CİRİT ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tohm Deneme

200 METRE  1.SERİ 400 METRE ENGELLİ  

Büyük Erkekler 2.GÜN START LİSTELERİ

800 METRE  

3000 METRE ENGELLİ  

200 METRE  2.SERİ

200 METRE  3.SERİ

200 METRE  4.SERİ

3000 METRE  


